
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „EKO SRAUTAS“ 
 
 

 
UAB „EKO Srautas“ 

Įmonės kodas: 302828541 
Ozo g. 10A-10, LT-082000 Vilnius, Lietuva 

Tel.: +37065545222, el. paštas: info@greengenius.com 
A/S LT447300010155597643 

AB Swedbank bankas, banko kodas 73000 
 

Tiekėjams 

 

 

PIRKIMAS ”ELEKTROS KAUPIMO ĮRANGOS IR MONTAVIMO PIRKIMAS. I 

ETAPAS” 

 

ATSAKYMAI TIEKĖJAMS 

2025-07-03 

Vilnius 

 

Teikiame atsakymus į tiekėjų patiektus klausimus: 

 

1. Prašome patikslinti, ką šio konkurso kontekste reiškia terminas „Nominali EEKĮ suminė galia“. 

Ar tai reiškia kaupimo įrenginio suminę įrengtąją (instaliuotąją) galią, ar didžiausią pajėgumą – t. 

y. maksimalią aktyviąją galią,EEKĮ atiduodamą į tinklą, esant kuriai užtikrinamas įtampos bei 

reaktyviosios galios valdymas ir kitų tinklo reikalavimų vykdymas? 

 

Atsakymas: „Nominali EEKĮ suminė galia“ - reiškia EEKĮ (elektros energijos kaupimo įrenginio) 

suminę įrengtąją (instaliuotąją) galią. 

 

2. Prašome patikslinti, ką šio konkurso kontekste reiškia terminas „Nominali EEKĮ suminė talpa“. 

Ar tai reiškia kaupimo įrenginio vardinių (nominalių) talpų sumą, ar faktinę (naudingąją) energijos 

kaupimo įrenginio talpą? 

 

Atsakymas: „Nominali EEKĮ suminė talpa“ - reiškia EEKĮ (elektros energijos kaupimo įrenginio) 

vardinių (nominalių) talpų sumą. 

 

3. Prašome patvirtinti, kad 3 priedo 7 punkto antroje lentelėje, 1.5 eil. Nr. nurodytas reikalavimas 

„Savų reikmių apkrova ≤ 50 kVA“ taikomas vienam baterijų blokui, o ne visai Energijos kaupimo 

sistemai. 

 

Atsakymas: „Elektros kaupimo įrangos ir montavimo pirkimas. I etapas” konkurso sąlygų 1 priedo, 

antroje lentelėje bei 3 priedo 7 punkto antroje lentelėje, nurodytas reikalavimas: ESS (energijos 

kaupimo sistema) - „Savų reikmių apkrova ≤ 50 kVA“ turi būti taikoma vienam baterijų blokui. 

 

4. Prašome patvirtinti, kad Pirkėjui yra žinoma, jog konkurse reikalaujama įrenginio talpa ir (ar) 

galia neatitinka 2 priede pateiktų prijungimo sąlygų, todėl bet kokiam konkurso dalyvio siūlomam 

sprendiniui prijungti bus būtina inicijuoti Litgrid išduotų prijungimo sąlygų keitimą. 

 

Atsakymas: Litgrid išduotų prijungimo sąlygų įgyvendinimas Pirkėjo vykdomas dviem etapais, kurių 

metu bendros galios turi atitikti sąlygų reikalavimus. Poreikis dėl talpos patikslinimo sąlygose 

žinomas, galios keisti neplanuojama. 

 

 

Pirkimų komisijos pirmininkas    Dangiras Chockevičius 


